UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-VX
V/v chuẩn bị báo cáo làm việc với Đoàn giám sát của Thường vụ Quốc hội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 12 năm 2015

        Kính gửi:

  - Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

  - Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Nghị quyết số 1076/NQ-UBTVQH13 ngày 15/12/2015 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội thành lập Đoàn giám sát “Hiệu quả thực hiện chính sách, pháp luật về phát triển khoa học, công nghệ nhằm thúc đẩy công nghiệp hoá, hiện đại hoá, giai đoạn 2005-2015 và định hướng phát triển giai đoạn tới, trong đó chú trọng đẩy mạnh công nghiệp hỗ trợ và cơ khí chế tạo”,

(Có bản chụp kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

- Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan: Nghiên cứu Kế hoạch, nội dung và đề cương báo cáo giám sát chuẩn bị báo cáo theo yêu cầu; hoàn thiện dự thảo báo cáo, trình UBND tỉnh trước ngày 20/01/2016.
- Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ động nắm bắt Kế hoạch giám sát tại tỉnh của Đoàn giám sát; chuẩn bị các điều kiện để đón tiếp, làm việc./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- TT HĐND tỉnh;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX, TH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Tống Thanh Hải